Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри

район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

                          №

С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                 18.12.2017  № 1020

г. Мариинский  Посад

Об утверждении прейскуранта на услуги, предоставляемые автономным учреждением дополнительного образования  детско-юношеская спортивная школа «Физкультурно-спортивный комплекс «Мариинский им.Е.Николаевой» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

В соответствии с постановлением администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 4 августа 2010 г. № 486 «О создании автономного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Мариинский» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» и в целях возмещения расходов автономного учреждения дополнительного образования  детско-юношеская спортивная школа «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Мариинский имени олимпийской чемпионки Елены Николаевой» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики (далее  - АУ ДО ДЮСШ «ФСК «Мариинский им.Е.Николаевой») администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прейскурант  на услуги, оказываемые АУ ДО ДЮСШ «ФСК «Мариинский им. Е. Николаевой» согласно приложению.
2. Директору АУ ДО ДЮСШ «ФСК «Мариинский им.Е.Николаевой» Семенову О.А. ввести в действие прейскурант на услуги, утвержденный настоящим постановлением, с 1 января 2018 года.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района С.В. Арсентьеву.

Глава администрации

Мариинско-Посадского района

               А.А. Мясников
Приложение

к постановлению администрации

Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики

от «18» декабря  2017 г. № 1020
ПРЕЙСКУРАНТ

на услуги, предоставляемые автономным учреждением  дополнительного образования  детско-юношеская спортивная школа

«Физкультурно-спортивный комплекс «Мариинский им.Е.Николаевой»

 Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

	Наименование услуги
	Время посещения
	Цена, рублей

	1. БАССЕЙН

Продолжительность одного посещения – 45 минут

	Разовое посещение для взрослых
	9.00-21.00
	70

	Разовое посещение для детей (до 16 лет)
	9.00-21.00
	40

	Разовое посещение для пенсионеров (женщины от 55 лет, мужчины от 60 лет)
	9.00-21.00
	50

	Разовое посещение для учеников после тренировочных занятий
	9.00-21.00
	30

	Разовое посещение для лиц с ограниченными возможностями
	9.00-21.00
	30

	Абонемент на 1 месяц для взрослых:

	     4 занятия
	9.00-21.00
	250

	     8 занятий
	9.00-21.00
	480

	     12 занятий
	9.00-21.00
	700

	Абонемент на 1 месяц для детей  (до 16 лет):

	     4 занятия
	9.00-21.00
	120

	     8 занятий
	9.00-21.00
	280

	     12 занятий
	9.00-21.00
	400

	Абонемент на 1 месяц для пенсионеров:

	     4 занятия
	9.00-21.00
	200

	     8 занятий
	9.00-21.00
	350

	     12 занятий
	9.00-21.00
	500

	Обучение плаванию взрослых (10 занятий)
	9.00-21.00
	800

	Обучение плаванию детей и подростков (10 занятий)
	9.00-21.00
	1000

	Аренда одной плавательной дорожки (до 1 человек)
	9.00-21.00
	700

	Аренда всего бассейна
	9.00-21.00
	3000

	Посещение бассейна участниками ВОВ и инвалидов I-II гр
	9.00-21.00
	бесплатно

	2. УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ИГРОВОЙ ЗАЛ

Продолжительность одного занятия – 1 час 30 минут

	Разовое посещение для взрослых
	9.00-22.00
	60

	Разовое посещение для детей и подростков
	9.00-21.00
	40

	Абонемент на 1 месяц для взрослых (12 посещений)
	9.00-21.00
	400

	Абонемент на 1 месяц для детей и подростков

(12 посещений)
	9.00-21.00
	190

	Разовое посещение группой до 30 человек
	9.00-21.00
	900

	Проведение спортивных мероприятий
	9.00-21.00
	1500

	3. ЗАЛ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА
Продолжительность одного занятия - 1 час

	Разовое посещение для взрослых
	9.00-21.00
	50

	Разовое посещение для детей  (до 16 лет) и пенсионеров
	9.00-21.00
	30

	Абонемент на 1 месяц для взрослых:

	   4 занятия
	9.00-21.00
	200

	   8 занятий
	9.00-21.00
	350

	   12 занятий
	9.00-21.00
	500

	Абонемент на 1 месяц для детей (до 16 лет) и пенсионеров:

	   4 занятия
	9.00-21.00
	120

	   8 занятий
	9.00-21.00
	210

	   12 занятий
	9.00-21.00
	300

	4. ФИТНЕС-ЗАЛ
Продолжительность – 1 час

	Абонемент группой до 30 человек:

	   4 занятия
	9.00-21.00
	1500

	   8 занятий
	9.00-21.00
	3000

	   12 занятий
	9.00-21.00
	4400

	5 ТРЕНАЖЕРНЫЙ ЗАЛ
Продолжительность – 1 час 30 минут

	Разовое посещение для взрослых
	9.00-21.00
	70

	Разовое посещение для детей  (до 16 лет) и пенсионеров
	9.00-21.00
	45

	Абонемент на 1 месяц для взрослых:

	   8 занятий
	9.00-21.00
	500

	   12 занятий
	9.00-21.00
	700

	Абонемент на 1 месяц для детей(до 14 лет) и пенсионеров:

	   8 занятий
	9.00-21.00
	315

	   12 занятий
	9.00-21.00
	450

	6 САУНА
Продолжительность одного сеанса – 1 час

	Аренда сауны №1 группой до 6 человек
	9.00-21.00
	600

	Аренда сауны№1 группой до 6 человек с купанием в бассейне
	9.00-21.00
	750

	Аренда сауны группой свыше 6 человек   (доплата за каждого)
	9.00-21.00
	100

	Разовое посещение сауны № 2(баня) для взрослого
	10.00-20.00
	120

	Разовое посещение сауна № 2 (баня) для детей   до 16 лет

	10.00-20.00
	60

	7 КОЛЛЕКТИВНЫЕ ЗАЯВКИ
для организаций, предприятий и учреждений для проведения мероприятий  (свыше 12 человек)

	Посещение универсального спортивного зала в течение месяца (1 час 30 минут):

	   4 занятия
	9.00-21.00
	2200

	   8 занятия
	9.00-21.00
	4400

	Разовое посещение тренажерного зала (1 час 30 минут)
	9.00-21.00
	500

	8 КОМБИНИРОВАННОЕ ПОСЕЩЕНИЕ

	Тренажерный зал + бассейн
Продолжительность одного посещения – 2 часа 15 минут

	Разовое посещение для взрослых
	9.00-21.00
	120

	Абонемент на 1 месяц для взрослых

	    4 занятия
	9.00-21.00
	480

	    8 занятий
	9.00-21.00
	700

	    12 занятий
	9.00-21.00
	1000

	9 ПРОКАТ

	Купальная шапочка

	15

	Коньки на 30 мин

	40

	Коньки на 1 час

	80

	10. Катание на коньках

	Предоставление хоккейной коробки для игры в хоккей на 1 час
	9.00-21.00
	600

	Предоставление хоккейной коробки для игры в хоккей на 2 часа
	9.00-21.00
	1000

	Разовое посещение ледового катка со своими коньками  за 1 час
	9.00-21.00
	30

	11. Прочие услуги

	Услуги душа
	9.00-21.00
	90